Lagmannsrettens dom er enstemmig. 

DOMSSLUTNING 

1. Tingrettens domsslutning i hovedsøksmålet punkt 1 skal lyde slik: 

Katrine Bakke og Geir Magnesen dømmes til in solidum innen 2 – to - uker fra 

forkynnelse av dommen å betale til Sandsli Eiendomsutvikling AS kr. 411 119 – 

firehundreogelleve-tusenetthundreognitten - med tillegg av forsinkelsesrente fra 

11.07.2014 og inntil betaling skjer. 

2. I tingrettens domsslutning i motsøksmålet punkt 3 settes dagmulkten for 83 dager til 

kr. 327 250 – trehundreogtjuesjutusentohundreogfemti. 

3. Hver av partene bærer egne sakskostnader for lagmannsretten. 

Arne Fanebust Rannveig Sjøvoll Per Magne Isaksen 

Dokument i samsvar med undertegnet original. 

Line Liebrecht Steffensen 

saksbehandler